
    

 

 

 

 

 

V Praze dne 23. června 2015 

                    Č. j.: 2015/061846/CNB/420 

 

 

      

 

OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDEK A VYLOUČENÍ UCHAZEČŮ   

 

 

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídek a vyloučení uchazečů z poptávky „Dodávka 

a servis nízkozdvižných vozíků“. 

 
 

Uchazeč, který byl vyloučen: 

 

Uchazeč IČO 

Linde Material Handling Česká republika s.r.o. 
Polygrafická 622/2, 108 00 Praha 10 

00676977 

 

 

Odůvodnění: 

 

Uchazeč nesplnil následující technické parametry: 

- nabízené vozíky jsou vybaveny otočnou ojí, umístěnou blíže k levé straně vozíku, přičemž 

zadavatelem bylo požadováno ovládání vozíků otočnou ojí, jejíž střed je umístěn v podélné 

ose vozíku; 

- nabízené vozíky jsou vybaveny 60Ah baterií s vestavěným nabíječem, přičemž 

zadavatelem bylo požadováno osazení vozíků bezúdržbovým(i) akumulátorem(y) – 

min 100Ah (2 x 50Ah) a integrovanou nabíječkou – možnost nabíjení pouze za použití 

standardní síťové zásuvky 230V/16A s ochranným kolíkem. 

 

V nabídce uchazeče dále chybí v čestném prohlášení dodavatele v bodě 6. uvedení stručné 

specifikace zakázky (tj. co bylo předmětem plnění). 

 

 

Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na nízkozdvižné vozíky, uvedené v příloze č. 2 

návrhu smlouvy, a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen. 

 

 

 

 

 
 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



    

Uchazeč, který byl vyloučen: 

 

Uchazeč IČO 

Belet a.s. 
Dělnická 1253/37, 431 91 Vejprty 

47780321 

 

 

Odůvodnění: 

 

Uchazeč nesplnil následující technický parametr: 

- nabízené vozíky jsou vybaveny otočnou ojí, která není umístěna v jeho podélné ose, 

přičemž zadavatelem bylo požadováno ovládání vozíků otočnou ojí, jejíž střed je umístěn 

v podélné ose vozíku.  

 

Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele na nízkozdvižné vozíky, uvedený v příloze č. 2 

návrhu smlouvy, a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen. 

 

 
 

Uchazeč, který byl vyloučen: 

 

Uchazeč IČO 

STILL ČR spol. s r.o. 
Štěrboholská 102/1387, 102 19 Praha 10 - Hostivař 

49354469 

 

 

Odůvodnění: 

 

Uchazeč nesplnil následující technický parametr: 

- nabízené vozíky mají rozměr vidlic „délka/šířka/vnější šířka 1 150 mm / 170 mm / 560 

mm, vzdálenost břemene x = 914 mm“, přičemž zadavatelem byla požadována délka vidlic 

900 +/- 20 mm. V dodatečně vyžádané odpovědi pak uchazeč uvedl nejkratší možnou 

délku vidlic 980 mm. 

 

Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele na nízkozdvižné vozíky, uvedený v příloze č. 2 

návrhu smlouvy, a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen. 

 

 

 
 

 

Ing. Zdeněk Virius       Ing. Jana Báčová, CIA 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

                    ředitelka sekce peněžní  

      a platebního styku 
       podepsáno elektronicky 

 

 


		2015-06-23T10:12:36+0100


		2015-06-23T16:15:36+0100




